



Vandkefirperler IVS

Årsrapport 2018

CVR: 38486047

01.01.2018 – 31.12.2018

SMALLEGADE 10, 3730 NEXØ

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 2. april 2019

Paulie Melnyk



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Vandkefirperler IVS
Smallegade 10
3730 Nexø

Telefon: 22589135
CVR-nr.: 38486047
Stiftet: 14. marts 2017
Hjemsted: 3730 Nexø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
Det er det 2. regnskabsår

BESTYRELSE

Paulie Melnyk

DIREKTION

Paulie Melnyk

REVISOR

Bornholms Landbrug & Fødevarer
Rønnevej 1
3720 Aakirkeby

PENGEINSTITUT

Nordea
St. Torv 16-18
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er produktion af læskedrikke baseret på vandkefirperler. Produktionen foregår i lejede lokaler.

2017 var selskabets opstartsår og har været præget af etableringsomkostningerne.

Selskabets produktion er i 2018 kommet i en god rytme. Dog fortsat med udvikling og indkøring af produktionen.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Som nævnt var 2017 etablerings- og opstartsår.

Selskabet har siden stiftelsen i 2017 og endvidere i 2018 anvendt betydelige midler på at indrette produktionsanlæg, udvikle produktionsprocesser og salgskanaler, opbygge produktion og afsætning. Som følge heraf har selskabet realiseret et underskud også i 2018, og selskabets egenkapital er ved regnskabsårets udløb negativ, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Der henvises til note 695 i årsregnskabet.

Årets resultat anses for værende u-tilfredsstillende, men dog forventet

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-121.868	-164.941
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-19.032	-10.613
	DRIFTSRESULTAT	-140.900	-175.554
80	Finansielle omkostninger	-12	-1.454
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-140.912	-177.008
	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-140.912	-177.008
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-140.912	-177.008
	Disponering i alt	-140.912	-177.008

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
220	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	152.255	171.287
	Materielle anlægsaktiver	152.255	171.287
	ANLÆGSAKTIVER	152.255	171.287
	Råvarer og hjælpematerialer	25.864	31.160
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.481	0
	Varebeholdninger	33.345	31.160
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	16.048	115.427
	Andre tilgodehavender	8.587	12.790
	Tilgodehavender	24.635	128.217
	Likvide beholdninger	51.111	13.190
	OMSÆTNINGSAKTIVER	109.091	172.567
	AKTIVER	261.346	343.854

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	10.000	10.000
	Overført resultat	-317.920	-177.008
450	Egenkapital	-307.920	-167.008
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	522	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	568.744	510.862
	Anden gæld	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	569.266	510.862
	GÆLDSFORPLIGTELSE	569.266	510.862
	PASSIVER	261.346	343.854
675	Eventualforpligtelser		
680	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
695	Kapitaltab		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
80 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	-12	-1.454
Finansielle omkostninger	-12	-1.454

NOTER

220 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	181.900
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	181.900
Afskrivning, primo	-10.613
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-19.032
Afskrivning, ultimo	-29.645
Regnskabsmæssig værdi	152.255

NOTER

450 EGENKAPITAL	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	10.000	-177.008	-167.008
Forslag til resultatdisponering		-140.912	-140.912
Ultimo	10.000	-317.920	-307.920

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Selskabskapitalen er opdelt på 1 gange 10.000 kr.
Kapitalen er 100 % ejet af Paulie Melnyk.

	2014	2015	2016	2017	2018
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital				10	10
Overført resultat				-177	-318
Egenkapital i alt				-167	-308

NOTER

675 EVENTUALFORPLIGTELSE

Der er ingen eventualforpligtelser.
Virksomheden har indgået lejeaftale om bygninger for 72.000 kr årligt.
Hertil kommer betaling for forbrug.

680 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke udstedt ejerpantebreve eller afgivet virksomhedspant.

695 KAPITALTAB

Selskabet er stiftet den 14. marts 2017 og har efterfølgende i 2017 og i 2018 anvendt betydelige midler på at indrette produktionsfaciliteter, udvikle produktionsprocesser og opbygge produktion og salg. Selskabets resultat for 2018 udviser følgelig også et underskud og egenkapitalen er ved udgangen af 2018 negativ med 307.920 kr. Som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivning. Ifølge disse regler skal selskabets ledelse indkalde til generalforsamling og træffe beslutning om selskabets fremtid. Selskabets ultimative ejer, Paulie Melnyk, har afgivet erklæring på, at ville tilføre selskabet de nødvendige midler således, at selskabet kan fortsætte driften 12 måneder fra statusdagen.

